experiebantur, annus in principio libripositus conspicitur recenter exasus, et 

in locum eius in rasura inscriptus est annus 139[6], quo anno refertur con-

scripta esse erectio ecclesiae Tuligloviensis, unde perlectus forte hic annus, 

translatus ad librum priori anno sublato, et proinde ad relationem hominum 

senum in quibusdam auditis recurritur. 

2do. Annotavit quo a principio collocationis in ecclesia dicta Imaginis 

statim caeperunt Fieri miracula, et continuari attamen patet ex eodem libro 

ad cuius contanta fore totam pharaginem disposuit, quo a supra apposito 

anno plus minus per duo saecula nulla mentio est Imaginis, aut cuiuscumque 

gratiae obtentae. 

3tio. Quandam infirmitatem liber referat affligentem aegrum quindecem 

annis, in commissione vero ponuntur tres anni eiusdem infirmitatis, et sic in 

alias aliae mutationes reperiuntur. 

4to. Plurima ita ambigue inseruit, ut praeter compositionem vocum nil 

reale cognosci ac decerni potest. Reliqua ipsa interrogatoria conscripta 

testantur et responsa testium ad ea. Excepto Magnifico Domino Ustrzycki ex 

cuius proprio sensu patet realis responsio. Et quamvis quaedam vestigia ali-

quarum gratiarum possent Videro; haec tamen eiusmodi descriptione penitus 

obruta videntur, et flosculis verborum suffocata veritas. Proinde cum bonum 

ex integra causa, malum autem ex quocunque defectu censeatur, quid sen-

tiendum in hoc passu altissimo iudicio relinquo. 

Frater Thomas Czelejowski, sacra theologiae professor et lector primar-

ius, Ordinis Praedicatorum mp 

Legi attente epistolas numero decem ad actum commisionis respectu gra-

tiarum ad Imaginem Beatisimae Virginis Mariae Tuligłoviensis recepta rum, 

a variis personae fide dignis expeditas, ex quibus iam non nullae in com-

misione sunt expresie, in aliquibus autem ex devotionis affectu exprimuntur 

gratiae in communi uti in literis Magnifici Domini Zagórski et Generosi 

Domini Tuławski receptae, et in alias recensentur infirmitates notabiles, uti 

filiae Illustris Domini Comitis Krasicka, capitanei Chełmensis, tum Domini 

Słoniewski, post recursum ad Beatisimam Virginem Mariam in Imagine 

Tuligłoviensi sanitates recepta, sed non videntur esse miracula ob defectum 
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testimonii medici et sufficientis probationis. Possent quidem pro gratiis repu-

tari, si adhiberentur testes iurati ac oculati infirmatatis, et praeciso medio alio 

sanitatis. Ita in supplementum prioris considerationis redditae addo.